irreajustável de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), montante que contempla todos os custos 
diretos e indiretos da CONTRATADA, incluindo impostos, encargos e despesas para a plena 
execução do objeto deste contrato.

O valor total será pago em 4 (quatro) parcelas mensais e sucessivas, no valor de 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) cada, mediante emissão de RPA nas datas de 03/03/2025, 
03/04/2025, 23/05/2025 e 05/06/2025. 

Em caso de atraso no pagamento de qualquer parcela por parte da 
CONTRATANTE, esta incorrerá em multa moratória de 2% (dois por cento) sobre o valor da